
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 13/2012 z dnia 2 listopada 2012 roku 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury w sprawie zwrotu części 

kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok 
pracownikom zatrudnionym przy obsłudze monitorów ekranowych, 

zmienianego Zarządzeniem nr 8/2019 z dnia 28 marca 2019 roku oraz 
Zarządzeniem nr 16/2021 z dnia 9 listopada 2021 roku 

Na podstawie § 2 ust. 6 pkt i 3 Regulaminu Organizacyjnego Suwalskiego 
Ośrodka Kultury, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 13/2012 z dnia 2 listopada 2012 roku Dyrektora Suwalskiego 
Ośrodka Kultury w sprawie zwrotu części koszów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych 
korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym przy obsłudze monitorów ekranowych, otrzymuje 
nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D0AA6B-757A-436F-8192-7CB1CC5A3E74. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 6/2024 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 
z dnia 23 lutego 2024 r. 

WYKAZ STANOWISK PRACY WYPOSAŻONYCH W MONITORY 
EKRANOWE 

1.  Dyrektor 

2.  Z-ca Dyrektora 

3. Specjalista ds. obsługi sekretariatu - Asystent Dyrektora 

4. Kierownicy działów i ich zastępcy  

5. Pracownicy Działu Promocji, Marketingu i Impresariatu 

6. Pracownicy Działu Finansowo-Księgowego i Kadr 

7. Specjalista ds. analiz i pozyskiwania środków zewnętrznych  

8. Specjalista ds. organizacji imprez 

9. Instruktor ds. programowania i organizacji imprez artystycznych 

10. Specjalista ds. administracji i BHP 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D0AA6B-757A-436F-8192-7CB1CC5A3E74. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


		2024-02-26T11:28:40+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




